Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

Cãmara Munlelpal do Pato Branco

CÂMARA M U N 1C1 PAL D E lllllllllllllllllJllllllllllllllllll
PROTOCOLO GERAL 199112020
Data: 13/07/2020 - Horário: 08:51

Leglslallvo - REQ 126212020

GABINETE DO VEREADOR JOSÉ GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1262/2020

Requer ao Executivo Municipal que indique quais os
profissionais que desempenham a função de gari
(recolhimento de lixo orgânico) que não são
concursados, apresentando como tem sido realizado o
pagamento dos mesmos, além de anexar o contrato
com função, horários e vencimentos.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solici tando ao setor competente que indique quais os profissionais que desempenham

a função de gari (recolhimento de lixo orgânico) que não são concursados,

apresentando como tem sido realizado o pagamento dos mesmos, além de anexar o

contrato com função, horários e vencimentos.

O pedido justifica-se, para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 13 de julho de 2020.

n Feitos da Silva
reador - PT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1532
181 http ://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorg ilsonfe itosa@patobranco. pr. leg.br